




 

 

 
Kandidater til folketingsvalget på Færøerne tirsdag 
den 24. marts 2026 
 
Under henvisning til Indenrigs- og Sundhedsministeriets brev af 5. marts 2026 om 
brevstemmeafgivning til folketingsvalget på Færøerne for vælgere med bopæl på 
Færøerne, der opholder sig i Danmark, fremsendes hermed den færøske 
valgbestyrelses bekendtgørelse af 13. marts 2026 om de opstillede kandidater til 
folketingsvalget på Færøerne. 
 
Der henvises til Indenrigs- og Sundhedsministeriets anmodning i brev af 5. marts 
2026 om, at personer med bopæl i Grønland, der opholder sig i Danmark, får 
mulighed for at afgive brevstemme til valget i Grønland. 
 
Særligt om forsendelse af brevstemmer  
Som følge af overgangen til Dao af brevforsendelser i Danmark skal Indenrigs- og 
Sundhedsministeriet gøre opmærksom på, at forsendelsen af brevstemmer fra 
Danmark til Færøerne kan have en længere ekspeditionstid.  
 
Indenrigs- og Sundhedsministeriet skal derfor anmode brevstemmemodtageren om 
at sørge for, at personer med bopæl på Færøerne får mulighed for at afgive 
brevstemme til valget på Færøerne hurtigst muligt. Stemmeafgivningen skal ske i så 
god tid, at brevstemmerne kan være fremme hos afstemningslederne på de 
respektive valgsteder på Færøerne inden kl. 9.00 på valgdagen.  
 
Brevstemmemodtageren skal sende brevstemmerne direkte til kommunerne på 
Færøerne.  
 
Det bemærkes, at det samme gør sig gældende for brevstemmer til lagtingsvalget på 
Færøerne den 26. marts 2026. Indenrigs- og Sundhedsministeriet har den 5. marts 
2026 sendt et særskilt brev herom. 
 
Der er fremsendt særskilt brev med fortegnelse over opstillede partier og kandidater 
til folketingsvalget i Grønland, som finder sted samme dag. 
  
 
 

 
Med venlig hilsen  

Mille Schacht-Magnussen 
 
 
 

Til alle kommuner, de færøske huse og foreninger, sygehuse, m.v. 
og Danmarks Fængsler 

cc.:  
Rigsombudsmanden på Færøerne, ro@fo.stm.dk 
Færøernes repræsentation i København, copenhagen@mfa.fo   
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